PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO

PORTARIA TRT 19ª CR Nº 63/2021

O DESEMBARGADOR CORREGEDOR DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso das
atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E

DESIGNAR o Exmo. Sr. RINALDO GUEDES RAPASSI,
Juiz do Trabalho Substituto do Tribunal Regional do
Trabalho da 19ª Região, para atuar na 2ª Vara do Trabalho
de Maceió, no dia 09.07.2021, com a finalidade de realizar
audiência de encerramento de instrução nos autos do
Processo n.º 0000256-49.2021.5.19.0002, entre partes: AUTOR:
SHEILA SANTOS SILVA e RÉU: GALVAO E RIBEIRO LTDA - ME E
OUTROS (2), ao qual se encontra vinculado.

Dê-se ciência, cumpra-se e
Publique-se em B.I.
Maceió, 11 de junho de 2021.

JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR
Desembargador Corregedor

		2021-06-13T08:01:34-0300
	JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR